Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2013

№  954
г. Волгодонск
О внесении изменений
в приложение к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 21.12.2011
№ 3585 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 09.11.2011 № 3058 «Об утверждении Порядка формирования проекта инвестиционной программы города Волгодонска» и во исполнение решения Волгодонской городской Думы от 20.12.2012 №99 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 09.10.2011 № 130 «О бюджете города Волгодонска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.12.2011 № 3585 «Об утверждении инвестиционной программы города Волгодонска на 2012 год», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам              И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска
        В. А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел стратегического планирования и инвестиций
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  20.03.2013 № 954
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 21.12.2011 № 3585

Инвестиционная программа города Волгодонска на 2012 год

                                                                                                                                                                                     тыс. рублей

	Наименование разделов, главный распорядитель бюджетных средств, наименование инвестиционных проектов
	Объем финансирования

	всего
	в том числе за счет

	средств областного бюджета
	средств местного бюджета

	А
	1=2+3
	2
	3

	Раздел 1. Капитальное строительство и реконструкция, всего
	91 090,4
	27 328,7
	63 761,7

	в том числе

	1.1. Администрация города Волгодонска, всего
	91 090,4
	27 328,7
	63 761,7

	1.1.1. Реконструкция станции микрофильтрации участка водозаборных сооружений в г.Волгодонске Ростовской области по адресу: ул. М.Горького, 2а
	42 304,7
	27 328,7
	14 976,0

	1.1.2. Строительство 5-этажного жилого дома № 27 по ул. Маршала Кошевого в г. Волгодонске Ростовской области
	32 768,0
	-
	32 768,0

	1.1.3. Строительство сетей наружного освещения
	11 456,0
	-
	11 456,0

	1.1.4. Строительство наружного противопожарного водоснабжения в городских лесах муниципального образования «Город Волгодонск»
	4 380,9
	-
	4 380,9

	1.1.5. Строительство 3-го пускового комплекса городского кладбища №2
	180,8
	-
	180,8

Управляющий делами                                                                                                                                                              И.В.Орлова